Caminin vakfiyesi yoktur. Fakat camii İçin bir dükkânın vakfedildiği kayıtlardan anla-
şılmaktadır“ . Ana mekânın giriş kapısı üzerinde bulunan iki satırlık arabça kitabeden;
Hayrettin Hoca adında hayırsever bir kişi tarafından H. 890 - M. 1485 tarihinde yapıl
dığını öğreniyoruz^.

O n dokuz M ayıs Üniversitesi E ğ itim Fakü ltesi R e sim-İş Bölüm ü Öğretim G örevlisi

̂ H alk bu yap ıya "B u ğday Pazarı C am ii", "Hoca H ayrettin C am ii”d e d em ek ted ir .
9“ Samsun V akıflar B ö lg e Müdürlüğü V ak ıf E ski Eser F iş i , Maz-But H ayrat Partisi,

Eserin kitabesin den yapılış tarihi ve yaptıran kişin in adı
kes in lik le an laşılab ild iğ in e g öre bu bilgilerin yanlış o lduğu görülür. K em a l V ehbi Gül
bu bilginin kaynağın ı ve 1312 tarihinin m ilâdî, hicri veya rum î mi olduğunu b e lir tm e
m iştir. Bu bilgilerden h areketle yap ı m uhtem elen 1312 (H. 1312 -M. 1894, R. 1 3 1 2
-M. 18 9 6 97) tarih inde S adık Bin A bdullah tarafından tamir ed ilm iş olm alıdır.
A yrıca yakın zam anlarda c a m i n i n son cem aat dış duvarı üzerinde astlan bir p a n o d a
yer alan "Yalı Camii H. 971 ■ M.